
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

34. schůze rady městského obvodu

konané dne 04.03.2024

  

čís. 0671/RMOb-Svil2226/34

0692/RMOb-Svil2226l34

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 04.03.2024

Číslo usnesení Materiál Název

0671/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/07l2/24 Schválení programu

0672/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0639/24 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu s názvem

„Ostrava, Svinov, Peterkova, parc. 3108/2 NNk“,

ozn. č. IV—12-8027746

0673/RMOb-SVi/2226/34 RMOb/0698/24 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku parc. č. 218, zahrada, v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0674/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0702/24 Ukončení vymáhání

0675/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0703/24 Ukončení exekučního vymáhání

0676/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0705/24 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 659/169 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0677/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0706/24 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní souhlas stavby s názvem „Ostrava —

Svinov, 2738/6, NNk“ ozn. IV-12-8021104

0678/RMOb-SVi/2226/34 RMOb/0707/24 Průtoková dotace pro ŽS a MŠ Ostrava - Svinov

0679/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0708/24 Návrh na uzavření Dohody o úhradě víceprací

0680/RMOb-SVi/2226/34 RMOb/0709/24 Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Novostavba rodinného domu, č. 1“

0681/RMOb-SVi/2226/34 RMOb/0710/24 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Novostavba rodinného domu, č.2“

0682/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/07l 1/24 Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZŠ a MS

Ostrava-Svinov, po. pro školní rok 2024/2025 a

stanovení kritéria

0683/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0713/24 Návrh na nevyhlášení konkursu na pracovní místo

ředitelky ZŠ a MS Ostrava-Svinov, po.

0684/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/07l4/24 Návrh na zpracování energetického posudku a

průkazu energetické náročnosti budovy - podklad

pro projektovou dokumentaci akce „Energetické

úspory — změna vytápění a zateplení bytového

domu č. p. 679 ul. U Rourovny ve Svinově“

0685/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0715/24 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Vybudování

cyklistického sportoviště ve sportovním areálu u ZS

Bílovecká“ a na jmenování komise pro otevírání

obálek

0686/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0716/24 Výpověď smlouvy o nájmu nemovitostí- nebytový

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

prostor na nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava - Svinov

0687/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0717/24 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0688/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0718/24 Návrh na zaháj ení otevřeného zadávacího řízení na

zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna

rozvodů vody a kanalizace na WC chlapci budova

Bílovecká 1“ pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, pc. a

na jmenování komise pro otevírání obálek

0689/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/07l9/24 Kácení stromů

0690/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0720/24 Návrh na uzavření smlouvy o poskytování právní

pomocr

0691/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0721/24 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Rekonstrukce strukturované

kabeláže V budově ÚMOb Svinov„

0692/RMOb-Svi/2226/34 RMOb/0723/24 Žádost o stanovisko o pořádání akce pro veřejnost

RMObIO712124

Schválení programu

Usnesení číslo: 0671IRMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 34. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 4.3.2024 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMObI0639124

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu s názvem „Ostrava,

Svinov, Peterkova, parc. 3108/2 NNk“, ozn. č. IV-12-8027746

Usnesení číslo: 0672/RMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.0., IČ 28633504, se sídlem Sadová 609, Frýdek—Mistek,

738 01 Frydek—Místek, která na základě plné moci ze dne 16.02.2023, evidenční č. PM —

091/2023, V zastoupení Vítem Novákem, jednatelem společnosti, zastupuje společnost ČEZ

Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, o

stanovisko ke stavbě a o uzavření smlouvy 0 smlouvě budoucí 0 zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu s názvem „Ostrava, Svinov, Peterkova, p. č.

3108/2 NNk“, ozn. č. IV 12 8027746, dle projektu s datem 2/2024

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby „Ostrava, Svinov, Peterkova, p. č.

3108/2 NNk“, ozn. č. IV—l2-8027746, do částí pozemků parc. č. 1006/11 ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 3108/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, které jsou ve vlastnictví statutárního města Ostravy, Ve svěřené správě městského

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3)

4)

5)

0bV0du Svinov, pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

souhlasí

se zvláštním užíváním částí komunikací na pozemcích parc. č. 1006/11 ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 3108/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby s názvem „Ostrava, Svinov, Peterkova, p. č.

3108/2 NNk“, ozn. č. IV—l2-8027746, pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly, za podmínek uvedených v návrhu

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy 0 právu provést stavbu,

který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 1006/11 ostatní

plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3108/22 ostatni plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu

Svinov v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy 0 budoucí smlouvě 0 zřízení věcného

břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu v situačním výkresu, který je

přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě 0

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou

— společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV-Podmokly, za účelem realizace a provozování stavby s názvem „Ostrava, Svinov,

Peterkova, p. č. 3108/2 NNk“, ozn. č. IV-12-8027746, dle zásad schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/2226/25 ze dne 23.10.2023, na dobu životnosti

stavby, za jednorázovou úplatu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve

znění pozdějších předpisů, podle skutečného zaměření rozsahu dle geometrického plánu

pro zřízení věcného břemene. Úplata bude dále navýšena 0 bonifikaci ve výši 20 %,

maximálně však 0 20.000 Kč. V případě, že by celková výše úplaty včetně bonifikace

vypočtená dle platné oceňovací vyhlášky nepřesáhla 2.000 Kč, bude úplata činit 2.000 Kč. K

úplatě bude vždy připočtena DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly

smlouvu 0 budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a 0 právu

provést stavbu k částem pozemků parc. č. 1006/11 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc.

č. 3108/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení věcného břemene uzavřená do

90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodů 2) a 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb10698I24

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 218, zahrada,

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0673IRMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— na pronájem části
pozemku parc.č. 218, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—
, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 218, zahrada, V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, o výměře 48 m2 za účelem využití jako zahrada na dobu neurčitou s

tříměsíční výpovědní lhůtou ato tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO702/24

Ukončení vymáhání

Usnesení číslo: 0674IRMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu ve věci vymáhání pohledávky

statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov

2) rozhodla

vzdát se práva vymáhání a prominout pohledávku ve výši 3.990 Kč

3) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMObIO703/24

Ukončení exekučního vymáhání

Usnesení číslo: 0675/RMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci exekučního řízení čj. 226 EX 00290/12—172

2) souhlasí

se zastavením exekuce čj. 226 EX 00290/12-172 ve věci exekučního řízení oprávněného:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

statutární město Ostrava - městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 OstraVa - Svinov,

proti povinné: —

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0705/24

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 659/169 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0676/RMOb-Svi/2226/34

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost —

o pronájem pozemku parc. č. 659/169, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem užívání jako zařízení staveniště V rámci rekonstrukce domu č.p. 893

2) rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít 3—,

* nájemní smlouvu na pronájem pozemku parc. č. 659/169, ostatní

plocha, ostatní komunikace o výměře 157 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání

jako zařízení staveniště V rámci rekonstrukce domu č.p. 893, za nájemné ve výši 785 Kč/měsíc,

na dobu neurčitou po dobu rekonstrukce domu, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0706I24

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby s názvem

„Ostrava — Svinov, 2738/6, NNk“ ozn. IV-12-8021104

Usneseni čislo: 0677/RMOb-Svi/2226/34

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti TRABBAU a.s., IČ 28582675, se sídlem Lublaňská 1002/9, Vinohrady,

120 00 Praha 2, která na základě plné moci, ev. č. PM — 273/2023 ze dne 02.10.2023, zastupuje

společnost ČEZ Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 405 02, o stanovisko k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby „Ostrava —

Svinov, 2738/6, NNk“ ozn. č. IV—12—8021104, s datem 01/2024

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní souhlas stavby s názvem „Ostrava — Svinov, 2738/6,

NNk“ ozn. IV—12-8021104, pro investora stavby společnost ČEZ Distribuce, a. s.,

IČ 24729035, se sídlem Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, V rozsahu dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez podmínek, kdy stavbou nejsou dotčeny pozemky ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 6/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0707I24 „ , „

Průtoková dotace pro ZS a MS Ostrava - Svinov

Usneseni číslo: 0678IRMOb-SviI2226I34

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

- z V y š uj í běžné příjmy

pol. 4122, ÚZ 144500911 0 74 tis. Kč

pol. 4122, ÚZ 144100253 o 9 tis. Kč

- z V y š uj í běžné výdaje

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 144500911 0 74 tis. Kč

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 144100253 0 9 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczka, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0708I24

Návrh na uzavření Dohody o úhradě víceprací

Usnesení číslo: 0679/RMOb-Svil2226/34

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V Důvodové zprávě a dalších přílohách tohoto materiálu ve věci žádosti

společnosti JAMI-stav, s.r.o., se sídlem: Mitrovicka 618/411e, 724 00 Ostrava-Nová Bělá,

IČ 27855627 0 úhradu víceprací při rekonstrukci toalet WC muži V budově Úřadu městského

obvodu Svinov V roce 2023

2) souhlasí

s vícepracémi a méněpracémi při rekonstrukci toalet WC muži V budově Uřadu městského

obvodu Svinov

3) rozhodla

uzavřít se společností JAMI-stav, s.r.o., se sídlem: Mitrovicka 618/411e, 724 00 Ostrava-Nová

Běla, IČ 27855627 Dohodu o úhradě víceprací ve Výši 66 % z celkové částky, dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

spravce bytového a nebytového fondu

4) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, org. 2200011X - investiční rezerva o 73 tis. Kč

z V y s u j í kapitálové výdaje

§ 6171, pol. 6121 - činnost místní správy o 73 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMObI0709I24

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Novostavba rodinného domu, č.1“

Usneseni čislo: 0680IRMOb-Svil2226l34

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost — o vyjádření k projektové

dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného domu, č. 1“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Novostavba

rodinného domu, č.1“ pro investory stavby

,v rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu, za podmínek, že:

1) V rámci stavby nebude použito oplocení pozemku, které by svým rozsahem, tvarem a

použitým materiálem omezovalo rozhledové pole sjezdu na místní komunikaci,

2) otevírání brány vjezdu nebude zasahovat do místní komunikace III. třídy ul. K Lípě

3) V případě, že bude v rámci stavby zřízeno zařízení tepelného čerpadla, bude umístěno na

pozemku investora V souladu s platnou legislativou a svým umístěním nebude mít z hlediska

hluku vliv na okolní zástavbu rodinných domů,

4) bude před zahájením stavby uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného

břemene a smlouva 0 právu provést stavbu (uložení nových inženýrských sítí)

5) oplocení pozemku bude umístěno tak, aby byla dodržena šířka veřejného prostranství -

min. 8 m

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO710/24

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Novostavba rodinného domu, č.2“

Usneseni čislo: 0681IRMOb-SviI2226l34

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost — o vyjádření k projektové

dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného domu, č.2“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Novostavba

rodinného domu, č.2“ pro investora stavby

_, v rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínek, že:

1) V rámci stavby nebude použito oplocení pozemku, které by svým rozsahem, tvarem a

použitým materiálem omezovalo rozhledové pole sjezdu na místní komunikaci,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) otevírání brány vjezdu nebude zasahovat do místní komunikace III. třídy ul. K Lípě

3) V případě, že bude V rámci stavby zřízeno zařízení tepelného čerpadla, bude umístěno na

pozemku investora V souladu s platnou legislativou a svým umístěním nebude mít z hlediska

hluku vliv na okolní zástavbu rodinných domů,

4) bude před zahájením stavby uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a smlouva o právu provést stavbu (uložení nových inženýrských sítí)

5) oplocení pozemku bude umístěno tak, aby byla dodržena šířka veřejného prostranství -

min. 8 m

6) navrhovaná trasa domovní vodovodní přípojky (podél místní komunikace III. třídy ul.

K Lípěv délce 24,733m) nebude vedená V pozemku parc. č. 1824/13 k.ú. Svinov, obec

Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, správa

nemovitosti svěřena městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO711/24 „ „

Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2024/2025

a stanovení kritéria

Usneseni číslo: 0682/RMOb-Svi/2226/34

Rada městského obvodu

l) bere na vědomí V V

termín zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2024/2025

2) bere na vědomí

předložené kritérium odloučeného pracoviště E. Rošického 1082/22 dle důvodové zprávy, která

je přílohou č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO713/24 „ „

Návrh na nevyhlášení konkursu na pracovní místo ředitelky ZS a MS Ostrava-Svinov,

p.o.

Usneseni číslo: 0683/RMOb-Svi/2226/34

Rada městského obvodu

l) projednala

hodnotící zprávu komise pro periodické hodnocení ředitelů školských příspěvkových

organizací zřízených MOb Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

nevyhlásit konkurs na pracovní místo ředitelky ZŠ a MS Ostrava-Svinov po.,

IČ 70641871, V souladu s § 166, odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,

středním vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) ukládá

vedoucí odboru OVSŠKaK vystavit za zřizovatele Oznámení zřizovatele o pokračování

výkonu funkce ředitelky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štékbauérová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO714/24

Návrh na zpracování energetického posudku a průkazu energetické náročnosti

budovy - podklad pro projektovou dokumentaci akce „Energetické úspory - změna

vytápění a zateplení bytového domu č. p. 679 ul. U Rourovny ve Svinově“

Usnesení číslo: 0684IRMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem na zpracování energetického posudku a průkazu energetické náročnosti budovy -

podklad pro následné zpracování projektové dokumentace s názvem „Energetické úspory

- změna vytápění a zateplení bytového domu č. p. 679 ul. U Rourovny ve Svinove , a to za

účelem získání dotace na realizaci tohoto záměru

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMObIO715/24

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu u ZS Bílovecká“ a na

jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0685/RMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

vybudovat cyklistické sportoviště ve sportovním areálu u ZŠ Bílovecká v rozsahu uvedeném V

důvodové zprávě a zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu u ZŠ Bílovecká“ otevřenou

výzvou zveřejněním na profilu zadavatelé

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu u ZŠ Bílovecká“ ve složení:

členové komise: náhradníci

1) Ing. Radim Smetana 1) Ing. Michal Lach

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) Ing. Eduard Dvorský 2) Ing. Lenka Samková

3) Ilona Soldánová 3) Ing. Monika Frydrychová

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Vybudování cyklistického sportoviště ve sportovním areálu uZS

Bílovecka“ a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOblO716/24

Výpověď smlouvy o nájmu nemovitostí- nebytový prostor na nám. Dr. Brauna 369/6,

Ostrava - Svinov

Usnesení číslo: 0686iRMOb-Svil2226l34

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

výpověď smlouvy o nájmu nemovitostí č. S/003/2024/ OFSM/Ka ze dne 15. 01. 2024 na

pronájem nebytového prostoru na adrese nám. Dr. Brauna 369/6, 721

00 Ostrava—Svinov, uzavřenou mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov a

_, která byla doručena dne 19-
02. 2024, V řádné výpovědní lhůtě ke dni 31. 03. 2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0717I24

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0687IRMOb-SviI2226l34

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— o pokračování nájmu

bYtu č. I, velikosti 4+1,—

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —dodatek č.

2 k nájemní smlouvě č. S/0022/2021/OFSM/NS/Va ze dne 22. 03. 2021 k bytu č. I,

velikosti 4+1, _, s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od

Ol. 04. 2024

3) projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1, _

_

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. lk nájemní smlouvě č.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 11/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

S/0110/2023/OFSM/NS/Ka ze dne 09. 08. 2023 k bytu č. ., velikosti 1+1, _

_, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 04. 2024 do 31. 03. 2025

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O718/24

Návrh na zahájení otevřeného zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem

„Výměna rozvodů vody a kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká 1“ pro ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o. a na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0688/RMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výměna rozvodů vody a

kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká 1“ dle Směrnice č. 02/2023 ze dne 18. 12. 2023

V platném znění dle článku VI. odst. 3 otevřenou výzvou, která bude zveřejněna na profilu

zadavatele a zároveň budou písemně vyzváni níže uvedení dodavatelé

1) JAMI-stav, s.r.o., Mitrovicka 618/41 le, Nová Bělá, 724 00, IČ 27855627

2) Ristorispetto s.r.o., U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně, IČ 05321719

3) INSTOP servis CZ, s.r.o., Blanická 252/172, 724 00 Stará Bělá, IČ 26792028

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Výměna rozvodů vody a kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká 1“ ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Mgr. Komorašova Iveta 1. Ing. Michal Lach

2. Zdenka Kubíková 2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Radim Smetana

3) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu snazvem „Výměna rozvodů vody a kanalizace na WC chlapci budova

Bílovecká 1“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0719124

Kácení stromů

Usnesení číslo: 0689/RMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 1 ks Salix alba — vrba bílá, na pozemku parcela č. 564/1 a 1 ks Salix

alba — vrba bíla na poz. parc. č. 802/407, vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava, pozemky jsou ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeny městskému obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) souhlasí

se skácením l ks Salix alba — vrba bílá, na pozemku parcela č. 564/1 a 1 ks Salix alba — vrba

bílá na poz. parc. č. 802/407, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, pozemky jsou ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřeny městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. 0.

RMOblO720/24

Návrh na uzavření smlouvy o poskytování právní pomoci

Usnesení číslo: 069OIRMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít smlouvu 0 poskytování právní pomoci s FMP advokátní kanceláří v.o.s., se sídlem

Petřkovická 974/5a, Petřkovice, 725 29 Ostrava, IČ 26785331, zastoupenou Mgr. Petrem

Štrossem, společníkem dle návrhu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemnice

RMOb/0721124

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce

strukturované kabeláže v budově UMOb Svinov”

Usneseni číslo: 0691IRMOb-Svi12226134

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

realiZOVat rekonstrukci strukturované kabeláže V budově UMOb Svinov V rozsahu dle

předložené cenové nabídky, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

na základě skutečností uvedených v důvodové zprávě zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Rekonstrukce strukturované kabeláže V budově ÚMOb Svinov“ přímo společnosti

OVANET a. s., IČ 25857568, se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 OstraVa, V rozsahu dle

cenové nabídky ze dne 29.02.2024 za cenu 499 770 Kč bez DPH a uzavřít s ní smlouvu 0 dílo

V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

BMOb/0723I24

Zádost o stanovisko o pořádání akce pro veřejnost

Usnesení číslo: 0692/RMOb-Svi/2226I34

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Městské policie Ostrava, Nemocniční 3328/11, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, 0

stanovisko k uspořádání akce pro veřejnost „Duben měsíc bezpečnosti na silnicích,), která se

uskuteční dne 23.04.2024 od 14 do 17 hodin na Dětském dopravním hřišti na ul. Navrátilova V

Ostravě-Svinově, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s uspořádáním akce pro veřejnost „Duben měsíc bezpečnosti na silnicích“ dne 23.04.2024 od

14 do 17 hodin na Dětské dopravním hřišti na ul. Navrátilově v Ostravě-Svinově

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

7 "J F“ I! .. Ill

Strana 14/14 svmov


